РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2018  № 7
а.  Хакуринохабль

          О проведении открытого турнира по Ушу-Саньда
на призы МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

среди юношей и девушек.

В целях пропаганды здорового образа жизни среди юношей и девушек
Шовгеновского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрация МО «Хакуринохабльского сельского поселения» организовать проведение открытого турнира  по ушу-саньда на призы МО «Хакуринохабльское сельское поселение» среди юношей и девушек в Хакуринохабльской СОШ №1 04.03.2018 года
          2. Бухгалтерии Администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» выделить денежные средства в сумме 25200.00 руб.

3.   Данное постановление опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте поселения.
Глава  МО  "Хакуринохабльское
сельское поселение"                                                                                      Р.Р. Аутлев
_1201527861